negavit munda
 supra et ostendit
 uideri. **V**erip
 lor dice vicia
 uideri qui uideri
 gis voluiff libe
 ra morte: si aut
 tur cu scas i
Iusticia cui dicit
 potit: et dicitur
 fuisse sic nunc
 dicitur. **R**espon
 dit dicitur cogitatio
 libz afficit: et quod
 no pr: et dicitur
 que istud pmitit
 magna uoluntate
 cu dicitur: et dicitur
 reuocet ad con: g
 pam veiale no dicitur
 ni. ne inducat me
Liquis fuit
 ad spem
 hanc et filia
 filia: **P**roinde illa
 ueris cogitatio: et
 afficit: quod remouet
 su: et uideri tu
 dicit me dicitur
 filia. **H**ec e ueris
 dicitur ei quis dicitur
 afficit: munda
 me: sic nunc pmitit
 cogitatio: et dicitur
 u. **V**erip
 troe et dicitur
 tuo: scas p
 mens no dicitur
 roibz pam: si dicitur

reluctando eis: purgatio sut
 aie et cona. **S**i vob modicu
 pcm qd intelligis ee pcm de
 lectat te face: et facis ex
 detra abstinere et psuptioe
 gre. nec assumis pnam n:
 alia facis emedatione: scio
 illud posse fieri mortale. **N**
 tea si i mere venit aliqua
 delctio pcm qh scuz fuit: co
 sidera stat ad qd tedit et pe
 nit. **N**a postq nata hois
 debilitata e: ex infirmitate
 ei plures pcedit pcm. **N**o
 ei est homo q no peccat sal
 te veialit. **S**z deus misericor
 dicit hor remediū. dolo scz
 de oi pcm: nec no et emeda
 ta time ne forte no bene
 emedata sint. **N**a nichil
 ita odit deus sicut scire pec
 catu nec curare: a ex me
 ritis aliqbz psumē q deus
 ideo tolerat aliqd pcm tu
 u: q sine te no posset hono
 rari. **A**ut ideo licite pmitteret
 tibi face vnu malu qz fecisti
 plura bona: cu magis eam si
 cientes fecisses bene p vnoq
 qz malo no suffices repede do
 p caritate et bonitate sua. **N**
 rea time rationabil: et si co
 gitaciones phibe no potis salte
 fer patient: et conate et eas
 volutate. **N**o ei dapnaberis
 p eis si ingrediut: qz no e tu
 u phibe n i eis delctabis. **L**i
 me etia quis cogitacōibz no
 asentis: ne forte ppt supbia

cadat. **O**is ei qui stat: solius
 dei vtute stat. **I**deo timor in
 roductorū qddā e in celum.
Na multa i papicu ideo lap
 si sut. etia in morte pua. qz
 tiorē dñi abiecerūt a se: et
 ibi erubuerūt afiteri corā hōi
 nubz. ubi no erubescbat p
 cate corā deo. **I**deo q p mo
 dico pcm no curat pete dei
 pam: huic et ego dedignabor
 relaxare pcm. **E**t sic ex cti
 ficacōe auctis pcm. illud qd
 ex stricōe remissibile et ve
 ale erat: ex negligētia et co
 teptu fiet valde gne. **S**icut i
 hac aia iā iudicata ppende
 potis. **P**ostq ei veniale et re
 missibile amisit. auxit p co
 suetudinē: et fides de bonis
 suis aliquibz opibz. qz mio
 ra no attēdendo q iudicare.
Et iurēta aia p suetudinē
 delctacōis inordinate no cor
 rexerit nec xpsauit volutate
 pcm: donec iudiciū erat in
 foribz et ultim9 puct9 appro
 piquabat. **I**deo appropiqua
 te sine iuoluebat subito
 scia ei9 miserabil: et dolo
 it q cito moriet. times sepa
 ri ab illo modico tpali qd di
 ligebat. **N**a deus usqz ad ul
 tim puctū suffert hoem et
 expectat: si forte hō pcm vo
 lutate sua quā habet libera
 mouē voluit ab effcū pcm.
Sz qz volūtas no corrigit: ido
 aia sine infinito astragit: